
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114, ИНН 3728013018, тел./факс 30-07-26, эл.почта: sport@ivreg.ru

30.05.2023
ПРИКАЗ

г. Иваново
№ 02-01-18

«О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255 (зарегистрирован Минюстом России 
16.03.2023 г., регистрационный № 72601),

приказываю:
1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта

восточное боевое единоборство
Баландин Юрий Алексеевич 01.04.2007

лыжные гонки
Асадова Антонина Евгеньевна 07.11.1985
Афонина Анастасия Алексеевна 10.04.2008
Бабухин Никита Андреевич 20.09.2010
Багмутова Дарья Андреевна 14.08.2008
Власенков Антон Андреевич 05.05.2006
Волкова Полина Алексеевна 05.12.2010
Герасимова Ольга Артуровна 20.03.2007
Гребенский Герман Романович 20.09.2006
Громова Мария Николаевна 25.12.2008
Губанов Алексей Вадимович 01.05.1990
Гусев Антон Артемович 15.07.2009
Дыдыкин Артём Александрович 24.11.2006
Забелина Анастасия Александровна 14.08.2006
Кашин Кирилл Максимович 16.10.2009
Кислякова Анна Антоновна 14.05.2010
Клюева Ульяна Владимировна 25.12.2009
Комаровский Александр Денисович 25.08.2009
Кудрявцева Диана Сергеевна 12.05.2010
Кудряшов Сергей Анатольевич 02.04.1967
Кузьменко Татьяна Александровна 19.09.2006
Леднева Анна Александровна 14.04.2004

mailto:sport@ivreg.ru


Наумов Кир Алексеевич 15.05.2008
Окуньков Максим Алексеевич 07.09.2007
Рык Мария Дмитриевна 06.08.2010
Ситнова Марина Николаевна 29.11.2006
Смирнов Семён Романович 06.06.2008
Удалова Мария Владимировна 01.04.2001
Шварева Арина Александровна 08.02.2008
Шляев Тимофей Валерьевич 25.05.2006

рукопашный бой
Бережнов Кирилл Евгеньевич 13.05.2006
Носкова Валерия Евгеньевна 22.05.2006
Пономарев Ярослав Николаевич 03.11.2006

2. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по видам спорта

гиревой спорт
Смирнов Руслан Сергеевич 04.02.1994

спортивная аэробика
Родионова Варвара Артемовна 17.12.2008


